
买卖东风尖头自装卸式垃圾车

产品名称 买卖东风尖头自装卸式垃圾车

公司名称 唐山神兴汽车销售服务有限公司

价格 .00/个

规格参数 品牌:东风
车型:尖头垃圾车
类型:自卸式垃圾车

公司地址 唐山路南区唐柏路中段吉祥钢材市场西门外6号

联系电话 86 0315 2992023 13780555262

产品详情

品牌 东风 车型 尖头垃圾车
类型 自卸式垃圾车

�产品详细参数：

车辆型号 东风尖头自装卸式垃圾车 公告批次 2001g8
外形尺寸(mm) 6850×2440×2720 总质量(kg) 9910
货厢尺寸(mm) 4000×2300×1470 额定载质量(kg) 4000
接近/离去角 34/17 整备质量(kg) 5715
前悬/后悬(mm) 1065/1835 最高车速(km/h) 85
车辆识别代码 lghw9d1h×××××××××

lghw9g1h×××××××××
底盘型号 eq1102flj5
发动机型号 发动机生产企业 排量 功率
yc4e140-30

yc4e140-31

yc6j160-31

广西玉柴机器股份有限公司

广西玉柴机器股份有限公司

广西玉柴机器股份有限公司

4260

4260

6500

105

103

118
燃料种类 柴油 排放标准 gb3847-2005,gb17691-2005国ⅲ
轴数 2 轮胎数 6
轴距 3950 轮胎规格 9.00-20
轴荷 3210/6700 前轮距 1810
钢板弹簧片数 9/12+9 后轮距 1800
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